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3شهرستان ها
از گوشه و کنار استان

دختران خوسف جشن تکلیف گرفتند
دختران پایه سوم ابتدایی مدارس 
بخش مرکزی خوسف به مناسبت 
سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا 
)س( رسیدن به سن تکلیف خود 
را جشن گرفتند. »دانایی«، مدیر 
آموزش و پرورش خوسف در جمع 
این دانش آموزان با تبریک سالروز 
میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و امام 
خمینی )ره(، روز زن و مادر و تبریک 
جشن تکلیف گفت: حضرت فاطمه 
)س( باید برای همه ما الگو باشد. به 
گزارش خبرنگار ما، مراسم جشن 

تکلیف مدارس خوسف در دبستان برکت و مدارس روستایی در امامزاده سید ابوالقاسم )ع( روستای 
نصرآباد برگزار شد که اجرای سرودهای قرآنی، مذهبی، مولودی خوانی، اجرای مسابقه، سوگند نامه، 
نیایش و دکلمه جشن تکلیف و تقدیم هدیه از مهم ترین برنامه های این جشن بود. در پایان همه شرکت 

کنندگان در نماز جماعت شرکت کردند.

شترسواران 10 استان در طبس 
رقابت های شترسواری با حضور شرکت کنندگانی از 10 استان در طبس برگزار می شود. رئیس 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری طبس از برگزاری رقابت های شترسواری با حضور استان 
های کویری و مستعد این بازی خبر داد و گفت: سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، سمنان، 
کرمان، گلستان و ... در این رقابت شرکت خواهند داشت. »بهبهانی« افزود: این رقابت ها روزهای 12 
و 13 اسفند ماه برگزار می شود و 10 استان واقع در حاشیه کویر متقاضی شرکت در این برنامه بودند 
که علاوه بر تامین هزینه های رفت و آمد جوایز ارزنده ای بین پنج تا 10 میلیون تومان هدیه می گیرند. 

معرفی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی خوسف
رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوسف معرفی شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در جلسه 
ای با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرماندار خوسف »حاجی قدیر قیاسی«، به عنوان رئیس 
جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوسف معرفی و از خدمات »عارف قاسمی« تقدیر شد. مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: جنس فعالیت ارشاد، خاص است چون دو نوع مخاطب با ویژگی های 
خاص داریم که باید برای آن ها برنامه داشته باشیم. »نبی زاده«، با اشاره به این که انتظارهای عمومی 
جامعه باید در شورای فرهنگ عمومی برنامه ریزی و به آن پرداخته شود افزود: مخاطبان خاص 
فرهیختگان، هنرمندان و شاعران هستند که نوع نگاه و تعامل با آن ها نیز خاص است و برنامه ریزی 

برای این قشر که از جنس فرهنگ و ارشاد هستند کار را برای ما سخت می کند.
فرماندار خوسف هم با اشاره به سابقه دینی، فرهنگی، هنری و علمی شهرستان، گفت: توقع مردم مهد 
علم و ادب هم نسبت به دیگر شهرستان ها از اداره ارشاد بیشتر است. »شفیعی«، از مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خواست با تکمیل چارت سازمانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوسف برای فعال 
کردن انجمن ها و موسسات قرآنی اقدام کند. وی، با اعلام این که 70 درصد مردم شهرستان در 
روستاها زندگی می کنند، خواستار راه اندازی مراکز فرهنگی و استفاده از خدمات ارشاد در روستاها 

شد تا شاهد تحول فرهنگی در شهرستان باشیم.

۲0 کیلو گرم مواد مخدر در جاساز وانت
مشمولی- 20 کیلو گرم تریاک از یک خودرو در خوسف کشف و ضبط شد. به گفته فرمانده انتظامی 
خوسف، ماموران انتظامی هنگام گشت زنی در محورهای اصلی شهرستان به یک دستگاه وانت 
مشکوک شدند که پس از بازرسی 20 کیلو گرم تریاک کشف و ضبط کردند. سرهنگ »صادقی« افزود: 

در این رابطه خودرو توقیف و یک متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

خروجی جلسه

خوسف در نوروز، میزبان نمایشگاه 
صنایع دستی استان 

مشمولی - منطقه گردشگری گواب خوسف در نوروز 98 میزبان 
و  دستی  صنایع  نمایشگاه  برپایی  در  استان  شهرستان   11
محصولات کشاورزی و دامی خواهد بود. معاون فرماندار خوسف 
در جلسه ستاد سفر شهرستان با اعلام این که سال گذشته ۴۶ هزار 
گردشگر و مسافر از دهکده گردشگری و مراکز تاریخی شهرستان 
بازدید داشتند، گفت: این آمار برای ما بسیار ارزشمند است و امسال 
نیز دهکده گردشگری، منطقه گواب خوسف و روستای فاطمیه، 
آماده پذیرایی از مسافران و گردشگران نوروز 98 خواهد بود. »قلی 
زاده«، با اشاره به همکاری همه دستگاه های خدمات رسان در 
آماده شدن منطقه گردشگری گواب از اداره های آب و برق خواست 
تا هفته آینده اقدام و رسانه ها و اداره های کل استان نیز در اطلاع 
رسانی و معرفی این منطقه تلاش کنند چون برنامه ریزی شده و 
3۶ غرفه فروش صنایع دستی، کشاورزی و دامی در حال احداث 
است تا در نمایشگاه صنایع دستی استان از 11 شهرستان حضور 
داشته باشند. معاون گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز درباره 
ضعف ها و مشکلاتی که در حوزه گردشگری وجود دارد، گفت: 
در زمینه صنایع دستی و ایجاد اشتغال گام های اساسی برداشته 
شده است و در شرایط سخت اقتصادی، میراث فرهنگی توانسته 
است اشتغال مولد و مستقیم ایجاد کند. »عربی«، وجود بازارچه و 
دهکده گردشگری، روستای هدف گردشگری فاطمیه، گواب، دق 
اکبرآباد و مجموعه ابن حسام خوسف را از قابلیت های شهرستان 
اعلام و اظهار کرد: انسجام و وحدت دستگاه های اجرایی خوسف 
در حوزه گردشگری سبب جذب گردشگران و رونق اقتصادی 
منطقه می شود. وی تاکید کرد: در 30 کیلومتری هر شهرستان 
و ورودی هر شهر، ویترین جاذبه های گردشگری باید ایجاد و در 
معرفی و اطلاع رسانی به مسافران و گردشگران در بهار 98 اقدام 
شود. »خزاعی«، بخشدار بخش جلگه ماژان نیز از جشنواره استانی 
بازی های بومی محلی در سوم فروردین 98 در روستای گیمنج 
خبر داد و گفت: مسیر 1.5 کیلومتری راه گیمنج خاکی است که 
بنا بود آسفالت شود که نشد و لازم است برای تسطیح و خاکریزی 
آن اقدام شود. »تقی زاده«، رئیس اداره محیط زیست خوسف هم 
از آمادگی و میزبانی دو پاسگاه محیط بانی تجگ و گرنگ در منطقه 
حفاظت شده آرک و گرنگ خبر داد و درباره گواب و ایجاد فضای 
حیات وحش در این منطقه گفت: نمونه هایی از حیوانات حیات 
وحش را به آن جا منتقل می کنیم ضمن این که در استان اعلام شده 
است هر گونه پرنده ای که از شکارچیان و متخلفان گرفته شود به 
خوسف منتقل خواهد شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، تسطیح 
راه های روستایی منتهی به مناطق گردشگری و امامزاده ها، نصب 
تابلوهای راهنمای گردشگری، ستاد اسکان در دبیرستان شهید 
سید مصطفی خمینی )ره( خوسف و یک مدرسه در خور، استقرار 
آمبولانس، امداد خودرو در ورودی شهر، نانوایی کشیک و افزایش 
سهمیه آرد، پزشک کشیک، آماده سازی فضای شهر، نظارت بر 
اصناف، پمپ بنزین و گاز، برپایی خیمه های معرفت، نظارت بیشتر 
بر تامین آب آشامیدنی 57 روستایی که با تانکر آب رسانی می شود، 
استفاده از ظرفیت دهیاران در روستاها، تشکیل 10 کمیته خدمات 
سفر و توجه به مجموعه آبگرم لوت و روشنایی معابر از دیگر مصوبه 

های ستاد سفر شهرستان بود.

جشن میلاد کوثر
شب و روز گذشته به یمن سالروز ولادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( و بنیان گذار انقلاب اسلامی امام 
خمینی )ره( محافل و مجالس مولودی خوانی، 
جشن و سرور، سخنرانی درباره فضایل بانوی دو 
عالم، برپایی ایستگاه های صلواتی و ... با حضور 
مردم، مداحان و سخنرانان در مساجد، حسینیه 
برپا شد. در بیرجند دوست  ها و تکایای استان 
داران خاندان اهل بیت عصمت و طهارت )ع( با 
چراغانی معابر اقدام به پخش شیرینی و برپایی 
مراسم مولودی خوانی کردند. »مشمولی« از خوسف 
حضرت  میلاد  سالروز  مناسبت  به  داد،  گزارش 
فاطمه )س( و سلاله پاکش امام روح ا...، مراسم 
محوری جشن میلاد کوثر در سالن ورزشی شهید 
نجفی این شهر برگزار شد. امام جمعه خوسف در 
این مراسم با تبریک سالروز میلاد حضرت فاطمه 
زهرا )س( درباره فضایل بانوی دو عالم گفت: آن 
حضرت سرچشمه همه خوبی ها و ارزش هاست و اگر 
فاطمیه، غدیر و دیگر ارزش ها مانده به دلیل حضرت 
والمسلمین  الاسلام  حجت  است.  )س(  فاطمه 
»شاهبیکی«، افزود: امام راحل )ره( اسلام را دوباره 
زنده کرد و این عظمت و انقلاب را آفرید که باید به آن 
افتخار کنیم و جامعه اسلامی باید به خود ببالد که 

فرزندانی همچون رهبر معظم انقلاب در دامان این 
انقلاب رشد یافته اند. سرهنگ »بشیری«، فرمانده 
ناحیه سپاه خوسف هم گفت: انقلاب اسلامی در 
حالی وارد دهه پنجم خود می شود که یادگار امام 
خمینی )ره(، سلاله پاک حضرت فاطمه زهرا )س( 
است و باید زندگی و روش آن ها را الگو قرار دهیم. 
بنابراین گزارش، گروه هنری رخشانی در این مراسم 
با اجرای سرودهای آیینی و انقلابی شور و حال 
خاصی به این محفل بخشیدند. به گزارش خبرنگار 
ما، به همین مناسبت در امامزاده سید ابوالقاسم 
)ع( نصرآباد و روستاهای سیوجان، تقاب، معصوم 
آباد، معدن قلعه زری و مدارس شهرستان نیز مراسم 
جشن و سرور برپا شد. بنا بر گزارش »عرب نجات« از 

آیسک، جشن »میلاد کوثر« در حسینیه شهدای این 
شهر برگزار شد. در این مراسم، امام جمعه آیسک 
با تبریک سالروز میلاد حضرت زهرا )س( گفت: 
شرکت در مجالس ائمه اطهار )ع( باید در نحوه 
زندگی، رفتار و منش ما تغییر ایجاد کند. حجت 
الاسلام والمسلمین »رادمرد«، با بیان این که در 
زندگی باید همواره خود را محتاج خدا بدانیم، افزود: 
راه خروج از بن بست های زندگی اتکا و توکل به ذات 
الهی است. گزارش خبرنگاران »خراسان جنوبی« از 
دیگر نقاط استان هم حکایت از این دارد که محافل و 
مجالسی در مساجد، حسینیه ها و تکایای این نقاط 
به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( 

و امام خمینی )ره( برگزار شد.

نماینده نهبندان و سربیشه خبر داد:

گازرسانی روستاهای استان تا پایان 98
همه روستاهای بالای 20 خانوار استان تا پایان 
سال آینده گازرسانی می شود. نماینده نهبندان و 
سربیشه در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، با اشاره 
به این  که در جلسه چند روز گذشته، وزارت نفت 
مکلف به تداوم گازرسانی به شهرها و روستاهای 
خراسان جنوبی و چند استان دیگر شد، گفت: بر 
اساس این مصوبه مقرر شد هزار و500 میلیارد 
 98 سال  در  روستاها  گازرسانی  برای  تومان 

اختصاص یابد. دکتر»افضلی«، با بیان این  که هر 
چند کار گازکشی به روستاهای بالای 20 خانوار 
در نهبندان و سربیشه آغاز شده است، افزود: امید 
است تا پایان 98 همه روستاهای بالای 20 خانوار 
استان گازرسانی شود. وی، با اشاره به این که یکی 
از درخواست های نمایندگان استان در مجلس، 
سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به خراسان 
جنوبی است، ادامه داد: به این دلیل به دنبال سفر 

»نوبخت« به استان هستیم که در سفر او به سیستان 
در  استان  آن  برای  خوبی  اعتبار  بلوچستان،  و 
نظر گرفت و اگر به خراسان جنوبی هم سفر کند 
اعتبار خوبی به استان تعلق می گیرد. به گفته وی، 
خراسان جنوبی برای رشد و توسعه به اعتبار نیاز 
دارد چرا که به منظور آب رسانی به سربیشه و برای 
این که مردم را از تشنگی نجات دهیم 80 میلیارد 

تومان نیاز داریم.

قفل تقسیمات کشوری در استان باز شد
قفل  سال،  شش  از  بعد  بالاخره  نژاد-  فرخ 
تقسیمات کشوری در خراسان جنوبی گشوده 
شد. نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی اظهار کرد: پس از پیگیری های 
فراوان چند ساله اخیر، هیئت وزیران با انتزاع چند 
روستا از بخش زهان زیرکوه و الحاق آن به بخش 
مرکزی قاینات موافقت کرد. »فرهاد فلاحتی«، 
با بیان این که روستاهایی مانند سینیدر، برج 
محمد، دعوت و... به بخش مرکزی قاینات الحاق 
شد، افزود: این روستاها به دلیل فاصله کم با قاین 

و بعد مسافت با زهان چند سال بود که خواهان 
این انتزاع بودند و با موافقت دولت این کار مصوب 

شد.
استاندار هم به »خراسان جنوبی«، گفت: تعدادی 
از روستاهای بخش زهان زیرکوه درخواست 
انتزاع از این بخش و پیوستن به بخش مرکزی 
قاین را داشتند که این خواسته به هیئت دولت 
ارسال شد. »معتمدیان«، با بیان این که دولت با 
درخواست مورد نظر موافقت کرد، افزود: هنوز 
این مصوبه به استان ابلاغ نشده است تا مطمئن 

شویم با انتزاع روستاهای مدنظر موافقت شده 
است.

به گزارش»خراسان جنوبی«، فلاحتی، نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، 
با ارسال نامه ای به وزیر نیرو خواستار دستور و 
پیگیری اجرای فاز بخار نیروگاه سیکل ترکیبی 
قاین شد که بیش از هفت سال از کلنگ زنی 
عملیات آن می گذرد، او همچنین خواستار اجرای 
انتقال آب رودخانه آهنگران زیرکوه به حاجی 
آباد، رفع مشکل فاضلاب مجتمع هزار واحدی 
مسکن مهر قاین و رفع مشکل هدررفت آب شبکه 

های آب رسانی روستایی قاینات و زیرکوه شد.


